§. 1. Sacra Congregatio Eminentissimorum, & Reverendissimorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & Consultationibus Episcoporum, & Regularium præposita, vissis relationibus Eminentissimi Corsini Protectoris, & Patrii Procuratoris Generalis Ordinis Discalceatorum, & Recollectorum, referente Eminentissimo Belluga, benigne indulxit, ut Pater Provincialis prefata Provincia veris existentibus narratis ad foundationem predicti Collegii, seu Seminarii Missionariorum in uno ex Conventibus ejusdem Provincie sibi, & Definitorio Provinciali beneviso, juxta formam, prærogativas, privilegia,

Decretum prædictæ Congregationis, quo conceditur facultas erigendi Seminarium Missionariorum in uno ex Conventibus dictæ Provincie.

onera

& onera contenta in praecitatis Brevibus San. Me. Innocentii XI. pro suo arbitrio, & conscientia, servatis servandis, devenias, immediata tamen Jurisdictione, & electione Guardiani, ac receptione Novitorum exceptis, quæ reservata intelligantur eidem Provinciali modo supra descripto, & cum expressa etiam conditione, ut Religiosi istiusmodi Provinciae de uno ad aliud Seminarium alterius Provinciae transire, & Guardianus hujus Seminarii erigendi Religiosos aliarum Ordinis Provinciarum acceptare minime possint, & valeant, firmis ceteroquin integris, & illasis remanentibus omnibus aliis prærogativis, auctoritatibus, & Superioritatibus, debitibus, & competentibus Patri Ministerio Generali Ordinis: Constitutionibus Apostolicis, & Ordinis, ceterisque contrariis quibuscumque non obstantibus. Romæ 7. Decembris 1725. F. Card. Paulinus - P. A. Archiepiscop. Larisse Secretarius.

Preces Procuratoris Generalis Discalceatorum.

Confirmatio
relati Decreti.

Clausulæ.

¶ 2. Cum autem, sicut dilectus filius Joannes Diaz a Conceptione Sacrae Theologie Lector Provinciae Sancti Didaci in Bethica Pater, ac Discalceatorum, & Recollectorum dicti Ordinis Sancti Francisci in Romana Curia Procurator Generalis Nobis subinde exponi fecit, ipse præmissa quo firmius substant, Apostolica confirmationis nostræ patrocinio communiri plurimum desideret:

¶ 3. Nos ipsius Joannis Procuratoris Generalis votis hac in re, quantum cum Domino possumus favorabiliter annuere volentes, eumque a quibuscumque excommunicationis, suspensionis, & Interdicti, alisque Ecclesiasticis sententiis, censoriis, & poenis a Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latet si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrexis inclinati, Decretum præsertum auctoritate Apostolica tenore præsentium confirmamus, & approbamus, illique inviolabilis Apostolicae firmatis robur adjicimus; salva tamen semper in præmissis auctoritate memorata Congregationis Cardinalium.